
Blagoslov velikonočnih jedil: 30. ma-
rec (velika sobota) ob 11.00, 14.00, 
15.00, 16.00 in 17.00. Po blagoslovu 
ob 15.00 igre s pirhi na igrišču.

3. marec – nedelja: 3. postna nedelja. 
Ob 9.30 v cerkvi molitev križevega pota.

Božja beseda
Tedaj je Bog govoril vse te besede in re-
kel: »Jaz sem Gospod, tvoj Bog, ki sem 
te izpeljal iz egiptovske dežele, iz hiše 
sužnosti. Ne imej drugih bogov poleg 
mene!«
2. Mojzes 20,1-2

Kajti kar je pri Bogu nespamet, je mo-
drejše od ljudi, in kar je pri Bogu slabo-
tno, je močnejše od ljudi.
1. pismo Korinčanom 1,25

Ko je bil med praznikom pashe v Jeru-
zalemu, so mnogi začeli verovati v nje-
govo ime, ker so videli znamenja, ki jih 
je delal.
Janez 2,23

4. marec – ponedeljek: ob 9.00 družab-
no srečanje za starejše. Ob 20.00 sesta-
nek za člane in članice župnijske Karitas.

6. marec – sreda: prva sreda v mesecu: 
ob 18.15 molitvena ura in ob 19.00 sveta 
maša za blagoslov zakoncev, staršev in 
družin.

7. marec – četrtek: ob 18.15 molitev 
pred Najsvetejšim.

8. marec – petek: ob 18.30 v cerkvi mo-
litev križevega pota.

10. marec – nedelja: 4. postna nedelja 
(Laetare). Ob 9.30 v cerkvi molitev kri-
ževega pota.

Božja beseda
Toda zasmehovali so Božje poslance, za-
ničevali njegove opomine in zasramovali 
njegove preroke, dokler ni Gospodov srd 
na ta narod tako vzkípel, da ni bilo več 
ozdravljenja.
2. kroniška knjiga 36,16

Niste odrešeni iz del, da se ne bi kdo 
hvalil. Njegova stvaritev smo, ustvarjeni 
v Kristusu Jezusu za dobra dela; zanje 
nas je Bog vnaprej pripravil, da bi v njih 
živeli.
Pismo Efežanom 2,9-10

Sodba pa je v tem, da je prišla luč na 
svet in so ljudje bolj ljubili temo kakor 
luč, kajti njihova dela so bila hudobna.
Janez 3,19

11. marec – ponedeljek: ob 9.00 dru-
žabno srečanje za starejše.
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13. marec – sreda: ob 20.00 seja župnij-
skega pastoralnega sveta (ŽPS).

14. marec – četrtek: ob 18.15 molitev 
pred Najsvetejšim.

15. marec – petek: ob 18.30 v cerkvi 
molitev križevega pota.

15. (petek) – 17. (nedelja) marec: du-
hovni vikend za mlade.

16. marec – sobota: od 8.45 do 14.00 
ANIMASTART Ljubljana (srečanje anima-
torjev oratorija in predstavitev oratorij-
skih gradiv) na Rakovniku.

17. marec – nedelja: 5. postna nedelja, 
imenovana tudi tiha nedelja ali pa pa-
peška nedelja. Ob 9.30 v cerkvi molitev 
križevega pota.
Ob 10.00 srečanje starejših; sveta 
maša v župnijski cerkvi (in možnost 
za prejem zakramenta bolniškega ma-
ziljenja), sledi pogostitev v župnijski 
dvorani.

Božja beseda
Svojo postavo bom dal v njihovo notra-
njost in v njih srce jo bom zapisal. Jaz 
bom njihov Bog in oni bodo moje ljud-
stvo.
Jeremija 31,33b

Kristus je v dneh svojega življenja na ze-
mlji daroval molitve in prošnje.
Pismo Hebrejcem 5,7a

Če kdo hoče meni služiti, naj hodi za 
menoj, in kjer sem jaz, tam bo tudi 
moj služabnik. Če kdo meni služi, ga bo 
počástil Oče.
Janez 12,26

18. marec – ponedeljek: ob 9.00 dru-
žabno srečanje za starejše.

19. marec – torek: praznik sv. Jožefa. 
Sveti maši ob 7.30 in ob 19.00.

20. marec – sreda: ob 19.00 srečanje 
mlajše zakonske skupine.

21. marec – četrtek: obletnica posveti-
tve kodeljevske cerkve (1965). Ob 18.15 
molitev pred Najsvetejšim.

22. marec – petek: ob 18.30 v cerkvi 
molitev križevega pota.

23. marec – sobota: liturgično prazno-
vanje Gospodovega oznanjenja. Sveti 
maši ob 7.30 in ob 19.00.

Veliki teden in velikonočno tridnevje
Bogoslužno dogajanje velikega tedna 
z bogato simboliko in izborom svetopi-
semskih besedil uvaja vernike v veliko 
noč, ki je največji in najpomembnejši 
krščanski praznik. Vrhunec cerkvenega 
leta predstavlja veliki teden, ki ga za-
čenjamo na cvetno ali oljčno nedeljo, 
višek pa je velikonočno tridnevje: ve-
liki četrtek, veliki petek, velika sobota 
in velika noč. Dnevom med četrtkom in 
soboto dodajamo pridevnik veliki, ker 
vsebujejo najgloblje sporočilo krščan-
stva: pripovedujejo o postavitvi zakra-
mentov evharistije in mašniškega posve-
čenja ter o trpljenju, smrti in vstajenju 
Božjega sina Jezusa Kristusa. Dogodke 
v Svetem pismu podrobno opisujejo vsi 
štirje evangelisti. Velikonočno tridnevje 
Gospodovega trpljenja, smrti in vstaje-
nja se začne z večerno mašo na veliki 



četrtek, ima svoje središče v velikonočni 
vigiliji in se konča z večernicami nedelje 
Gospodovega vstajenja.

24. marec – nedelja: CVETNA NEDE-
LJA: ob 8.30 blagoslov zelenja in butaric 
pod nadstreškom pred cerkvijo, slovesni 
vhod in sveta maša. Ob 10.00 blagoslov 
zelenja in butaric pod nadstreškom pred 
cerkvijo, slovesni vhod in sveta maša. 
Pri vseh svetih mašah prisluhnemo po-
ročilu o Kristusovem trpljenju – pasijonu.
Obenem tudi spominski dan Marije Po-
močnice Kristjanov – Matere Cerkve. 
Prošnja za Marijino pomoč pri pospeše-
vanju sprave in edinosti kristjanov. Od 
17.30 možnost za spoved ali osebni po-
govor (msgr. Stanislav Hočevar); ob 18.15 
rožni venec pred misijonskim križem, ob 
19.00 sveta maša s homilijo. Pri vseh sve-
tih mašah blagoslov Marije Pomočnice.

Božja beseda
Gospod Bog mi pomaga, zato se nisem 
dal zmesti.
Izaija 50,7a

Zato ga je Bog povzdignil nad vse in mu 
podélil ime, ki je nad vsakim imenom, 
da se v Jezusovem imenu pripogne vsa-
ko koleno teh, ki so v nebesih, na zemlji 
in pod zemljo.
Pismo Filipljanom 2,9-10

Medtem ko so jedli, je (Jezus) vzel kruh, 
blagoslovil, ga razlomil, jim ga dal in re-
kel: »Vzemite, to je moje telo.« Nato je 
vzel kelih, se zahvalil, jim ga dal in vsi so 
pili iz njega. In rekel jim je: »To je moja 
kri zaveze, ki se preliva za mnoge.«
Marko 14,22-24

25. marec – ponedeljek: ob 9.00 dru-
žabno srečanje za starejše.

28. marec – VELIKI ČETRTEK: ob 7.00 
molitev hvalnic v Marijini kapeli. Ob 9.00 
krizmena sveta maša v stolnici. Ob 19.00 
začetek obhajanja velikega četrtka. Pri 
sveti maši predstavitev letošnjih prvo-
obhajancev. Po obhajilu prenos Najsve-
tejšega (Jezusa) k stranskemu oltarju in 
nato tam molitev ob Jezusu v vrtu Get-
semani.

29. marec – VELIKI PETEK: ob 7.00 mo-
litev hvalnic v Marijini kapeli. Ob 15.00 
molitev križevega pota v cerkvi. Ob 
19.00 obredi velikega petka: besedno 
bogoslužje, češčenje križa in obhajilo. 
Nato prenos Najsvetejšega (Jezusa) k 
Božjemu grobu in molitev pri Božjem 
grobu.

30. marec – VELIKA SOBOTA: ob 7.00 
blagoslov ognja pred cerkvijo, po blago-
slovu molitev hvalnic v Marijini kapeli in 
izpostavitev Najsvetejšega (Jezusa). Cel 
dan češčenje Jezusa pri Božjem grobu. 
Blagoslov velikonočnih jedil ob 11.00, 
14.00, 15.00, 16.00 in 17.00. Po bla-
goslovu ob 15.00 igre s pirhi. Ob 19.00 
začetek velikonočne vigilije (slovesna 
sveta maša): blagoslov ognja, procesija z 
velikonočno svečo, hvalnica velikonočni 
sveči, branje Božje besede, obnovitev 
krstnih obljub, …

31. marec – nedelja: premik ure ( + 1 
ura).



31. marec – VELIKA NOČ – slovesni 
praznik Gospodovega vstajenja. Ob 
7.00 začetek vstajenjske procesije, nato 
slovesna sveta maša. Sveti maši tudi ob 
10.00 in 19.00. Obenem tudi zadnji dan 
v mesecu, spominski dan sv. Janeza Bo-
ska.

Božja beseda
Veste o Jezusu iz Nazareta, ki ga je Bog 
mazilil s Svetim Duhom in z močjo; ho-
dil je iz kraja v kraj ter delal dobra dela 
in ozdravljal vse, ki so bili pod hudičevo 
oblastjo, zakaj Bog je bil z njim.
Apostolska dela 10,38

Mislite na to, kar je zgoraj, ne na to, kar 
je na zemlji.
Pismo Kološanom 3,2

Tedaj je vstopil tudi oni drugi učenec, 
ki je prvi prišel h grobu; in videl je in 
veroval.
Janez 20,8

1. april – velikonočni ponedeljek: svete 
maše ob 8.30, 10.00 in 19.00. Družabno 
srečanje za starejše zaradi praznika od-
pade.

Namen apostolata molitve (marec)
ZA NOVE MUČENCE
Molimo za tiste, ki na različnih koncih 
sveta tvegajo življenje za evangelij, da 
bi navdihnili Cerkev z lastnim pogumom 
in misijonarskim poletom.

Za SVETI KRST Vašega otroka se dogovorite z doma-
čim župnikom. Na srečanje prinesete izpisek iz roj-
stne matične knjige in družinsko knjižico, ki ste jo 
prejeli ob cerkveni poroki in izjavo o botrstvu. Na 
srečanju se bomo poglobili v pomen in potek zakra-
menta svetega krsta, zato so na srečanje vabljeni 
tudi botri.

BOTER pri krstu ali birmi je lahko odrasel in zgleden 
katoličan. To pomeni, da je prejel zakramente (krst, 
spoved, obhajilo, birmo, cerkveno poroko), redno 
hodi k nedeljski sveti maši in ne živi v izven-zakonski 
skupnosti. 

Za ZAKRAMENT SVETE POROKE se oglasite v doma-
či župniji vsaj dva meseca pred poroko, da uredimo 
predporočni zapisnik. Zanj potrebujete krstno-samski 
list, ki ga dobite v župniji Vašega krsta in ne sme biti 
starejši od šestih mesecev. Pred poroko morate opra-
viti tečaj priprave na zakon (tečaj za zaročence). Na 
drugem srečanju se pripravimo na potek obreda po-
roke. Pred poroko je zelo priporočljivo, da oba zaro-
čenca opravita tudi zakrament svete spovedi.

Za POGREB Vašega dragega pokojnika se najprej do-
govorite na Žalah, potem pa se oglasite v župniji, v 
kateri je pokojnik živel. S seboj prinesete dokumente 
o pokojniku. Z župnikom se boste pogovorili o po-
teku krščanskega pogreba. Ob pogrebu se priporoča, 
da se za pokojnika darujejo pogrebna sveta maša, 
sveta maša 7. dan po pogrebu in sveta maša 30. dan 
po pogrebu. Prav tako se priporoča, da se za pokoj-
nika daruje sveta maša vsaj enkrat letno (na oble-
tnico smrti). Namesto cvetja in sveč na grob lahko 
darujemo za svete maše, za potrebe cerkve ali druge 
dobrodelne namene.

OBHAJILO ZA BOLNIKE se deli na prve petke v me-
secu. Če želite opraviti sveto spoved, prejeti sveto 
obhajilo ali zakrament BOLNIŠKEGA MAZILJENJA na 
domu pokličite župnika. Prav tako pa se lahko z žu-
pnikom dogovorite za reden mesečni obisk na domu.
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ŽUPNIJSKA PISARNA
Uradne ure so v torek, sredo in četrtek od 14.00 do 
15.00 ure in vsak dan po sveti maši. Po dogovoru se 
lahko oglasite tudi izven uradnih ur.
 
SVETE MAŠE
med tednom: 7.30 in 19.00 
ob nedeljah: 8.30, 10.00 in 19.00


